JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLII Publicação Semanal Sexta Feira, 28 de dezembro de 2018.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO
002/2018-CPL.  Objeto: Contratação dos Serviços de

Assessoria e Consultoria Contábil para esta Câmara
Municipal. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº

001/2018, Art. 57, II da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Poder Legislativo de Riacho dos Cavalos-PB

VIGÊNCIA: 28/12/2018 a 31/12/2019. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos
e: CT Nº 002/2018 – 09.01.2018 – ASSENDINO SUASSUNA

MARTINS – CPF: 205.321.214.49

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO
003/2018-CPL. Objeto: Contratação dos Serviços de Assessoria

e Consultoria Jurídica para esta Câmara Municipal.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 002/2018, Art. 57,
II da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Poder

Legislativo de Riacho dos Cavalos-PB VIGÊNCIA: 28/12/2018
a 31/12/2019. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal

de Riacho dos Cavalos e: CT Nº 003/2018 – 09.01.2018 – JÚLIO
& VIEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS – CNPJ:

19.491.839.0001-06.